
PROVINCIA  DI  VICENZA
AREA  RISORSE  E  SERVIZI  FINANZIARI 

Servizio  Contratti
Contrà Santi Apostoli, 18  –  36100 VICENZA  Tel. 0444.908111 –  C.F. e P. IVA  00496080243

PEC  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

             

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

DENOMINAZIONE E INDIRIZZI: Provincia di Vicenza, Contrà Gazzolle n. 1, 36100 Vicenza,

Italia, codice NUTS ITH32, Tel. 0444.908111, e-mail:  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net,

https://www.provincia.vicenza.it

TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Autorità locale

PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITA’: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

SEZIONE II: OGGETTO 

DENOMINAZIONE:Servizi  di  architettura e ingegneria  – variante S.P.  46 a nord di  Malo

“Destra Leogra”. Numero di riferimento:  2020-508.4

CIG:  9512725501

CPV:  71322500 servizi di progettazione tecnica di infrastrutture del traffico

TIPO DI APPALTO: Servizi

CONCESSIONE DIVISA IN LOTTI: no

VALORE  TOTALE  INIZIALMENTE  STIMATO  DELL’APPALTO  (IVA  ESCLUSA):  euro

345.956,03

LUOGO DI ESECUZIONE:  Codice NUTS ITH32 Vicenza – Luogo principale di esecuzione

Comuni di Malo e Schio (VI)

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla

base del minor rapparto qualità/prezzo

SONO AUTORIZZATE VARIANTI O OPZIONI: no

L’APPALTO  È  CONNESSO  AD  UN  PROGETTO  E/O  PROGRAMMA  FINANZIATO  DA

FONDI DELL'UNIONE EUROPEA: no

SEZIONE IV: PROCEDURA

TIPO DI PROCEDURA: aperta

RICORSO AD UN’ASTA ELETTRONICA: sì

PUBBLICAZIONE PRECEDENTE RELATIVA ALLA STESSA PROCEDURA: si.  Bando di

gara – numero GU S: 2023/S 020-055623 del 27.01.2023

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2023/0051850 del  29/11/2023  -  Pag. 1 di 2

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net
http://www.provincia.vicenza.it/
http://www.provincia.vicenza.it/
http://www.provincia.vicenza.it/
http://www.provincia.vicenza.it/
mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net


SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO

CONTRATTO D’APPALTO: n. 37055/2023 

DENOMINAZIONE:  Servizi  di architettura e ingegneria – variante S.P. 46 a nord di  Malo

“Destra Leogra”

DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO DI APPALTO: 22.11.2023

NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 9

NUMERO OFFERTE PERVENUTE IN VIA ELETTRONICA: 9

L’APPALTO  È  STATO  AGGIUDICATO  A  UN  RAGGRUPPAMENTO  DI  OPERATORI

ECONOMICI: si

NOME ED INDIRIZZO DEL CONTRAENTE: ITEC Engineering srl (mandataria) via B.P. Ugo

Muccini  54/a 19038  Sarzana (SP),  Italia.  Posta elettronica:  itec.gare@legalmail.it; Studio

Tecnico Dott. Ing. Marco Puccinelli (mandante) strada Casa Bianca 84 43123 Parma, Italia.

Posta elettronica:  marco.puccinelli@ingpec.eu; GVG Engineering srl (mandante) via Carlo

Botta 19 20135 Milano, Italia. Posta elettronica: gvgengineering@legalmail.it; MATE Società

cooperativa  (mandante)  via  S.  Felice  21  40122  Bologna,  Italia.  Posta  elettronica:

matemg@legalmail.it;  SINT Ingegneria srl  (mandante) via Cristoforo Colombo 106 36061

Bassano del Grappa (VI), Italia. Posta elettronica: sint.eu@pec,it

IL CONTRAENTE È UNA MICROIMPRESA, PICCOLA O MEDIA IMPRESA: sì.

VALORE  TOTALE  INIZIALMENTE  STIMATO  DEL  CONTRATTO  D’APPALTO:  euro

345.956,03, oneri previdenziali, assistenziali e fiscali esclusi

VALORE TOTALE DEL CONTRATTO D’APPALTO:  Valore totale del  contratto d’appalto:

euro 220.460,48, oneri previdenziali, assistenziali e fiscali esclusi

SUBAPPALTO:  Il  ragruppamento  in  sede  di  gara  ha  dichiarato  di  voler  subappaltare.  I

subappalti saranno disciplinati ai sensi dell'art. 105 del Codice, e dal D. Lgs. n. 81/2008.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

ORGANO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto, Cannaregio

2277/8, 30121 Venezia Italia. URL www.giustizia.it.

TERMINI  PER LA PRESENTAZIONE DI  RICORSI: 30 giorni  dalla  data di  pubblicazione

dell’avviso sulla G.U.R.I.

RUP: Arch. Laura Pellizzari. 

IL DIRIGENTE

(Dr.ssa Caterina Bazzan)

firmato digitalmente

Responsabile procedimento: Arch. Laura Pellizzari
Referente amministrativo:  Geom. Michela Nicente (tel. 0444.908303 e-mail: nicente.michela@  provincia.vicenza.it  )
                                           Dr. Massimo Carlesso (tel. 0444.908618 e-mail: carlesso.massimo@provincia.vicenza.it

2

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2023/0051850 del  29/11/2023  -  Pag. 2 di 2

mailto:carlesso.massimo@provincia.vicenza.it
mailto:nicente.michela@provincia.vicenza.it
mailto:nicente.michela@provincia.vicenza.it

	

